
Tallinna neljanda kaasava eelarve 
rahvahääletus on selleks korraks 
läbi. Kristiine linnaosas esitati eel-
arveideena 46 ettepanekut, neist 20 
pääses läbi ekspertkomisjoni tiheda 
sõela rahvahääletusvooru. 

Kokku andsid Kristiine linnaosa ela-
nikud 1295 häält. Võitjaks tuli kivist ja 
asfaldist liiklussaarte haljastamise idee, 
mille poolt hääletas 224 linnaosa ela-
nikku.

Selle idee tutvustus kõlas nii: „Too-

me roheluse linna! Sinna, kus palju kivi 
ja asfalti, võiks istutada enam haljastust. 
Mitmel pool laiutab sõidutee ohutus-
saartel tühi ja ilmetu asfalt, mida haljas-
tusega annab kenamaks muuta. Silmale 
oleks ilus vaadata ja kutsuks enam vali-
ma sõiduki asemel jalutuskäigu.“

Kristiine Linnaosa Valitsusele teeb 
tehtud valik rõõmu, sest me oleme 
juba Kristiine ristmiku liiklussaari hal-
jastamas. Hea meelega toome enam 
rohelust ka mujale, et Kristiine tänava-

ruum oleks mõnus paik jalutamiseks 
kõigile.

Tegelikult olid kaasava eelarve raa-
mes esitatud kõik ideed väga head ning 
hoolimata sellest, et saab olla vaid üks 
võitja, püüame ka teiste ideede reali-
seerimisega järgemööda tegeleda. 

Aitäh kõikidele ideeautoritele! Tä-
name neid, kes kaasa mõtlesid ja hää-
letasid!

Kristiine Linnaosa Valitsus

 Tallinna linnavalitsus ning sot-
siaal- ja tervishoiuamet tunnusta-
sid 4. detsembril raekojas aasta 
silmapaistvamaid sotsiaaltöötajaid 
ja valdkonnale pühendunud spet-
sialiste. Kristiine linnaosavalitsuse 
töötajatest pälvis tunnustuse sot-
siaalhoolekande osakonna sot-
siaalteenuste talituse vanemspet-
sialist Pille Toomsalu. Suur tänu ja 
palju õnne!

 Novembris selgus Tallinna noor-
tevolikogu uus koosseis. 26-liikme-
lisse noortevolikogusse kandideeris 
44 pealinna noort vanuses 14–21 
eluaastat. Kristiine linnaosast valiti 
noortevolikogusse Marie Sinivee ja 
Bogdan Janakov. Noortevolikogu 
liikmed valiti linnaosapõhiselt, et 
tagada laiapõhjaline kaasatus ja eri 
piirkondade esindatus.
 1. detsembri varahommikul al-
gusega kell 5.20 korraldas Kaitse-
väe Akadeemia Tallinnas endiste 
Tondi kasarmute ees mälestusrivis-
tuse 1924. aasta 1. detsembri riigi-
pöördekatses langenud kadettide 
auks. Tondi Sõjakool oli esimene 
sõjaline objekt, mida kommunistid  
1. detsembri riigipöördekatse käi-
gus ründasid.

 Löwenruh' pargi populaarse vä-
lijõusaali Hockey õhuskõndija vana 
mudel läks katki ning asendati no-
vembri lõpus uuega. Head kasuta-
mist!

 Kristiine Linnaosa Valitsus 
korraldas 17. aastat järjest lehe-
kottide tasuta vedu. Oktoobrikuu 
jooksul jagati linnaosa kinnistu- 
omanikele ja korteriühistutele hal-
jastusjäätmete kogumiseks 8830 
sinist linnaosa logoga 150-liitrist 
lehekotti. Kottide äravedu toimus 
novembrikuu teisel poolel. Neil, 
kes ei jõudnud oma haljastus-
jäätmeid sel perioodil kokku kor-
jata, on võimalik need iseseisvalt 
tasuta üle anda jäätmejaamas. 
Ööpäevas saab korraga tasu-
ta üle anda kuni 0,6 m³ haljas-
tusjäätmeid. Kui kogus ületab  
0,6 m³, rakendub üleandmise 
tasu, mis on 20 eurot 1 m³.

Kristiine linnaosas avati novemb- 
ri keskel Käo Tugikeskuse laste- 
keskuse juurdeehitis, kuhu raja-
ti mitmekülgsete võimalustega 
avar saal erivajadustega lastele. 
Uus saal on oluline nii laste aren-
gu toetamise, ligipääsetavuse 
kui ka turvalisuse seisukohast.

Käo Tugikeskuse lastekeskus osutab 
päevahoiuteenust ja sotsiaalse rehabi-
litatsiooni teenuseid raske ja sügava 
liitpuudega lastele, kes õpivad MTÜ 
Inimeselt Inimesele Käo Põhikooli toi-
metuleku- või hooldusõppes. Lastekes-
kuse teenuseid saab 36 liitpuudega last, 
kellest 20 vajab liikumiseks ratastooli 
või muud abivahendit.

Kui varem oli lastekeskuse kasutada 
vaid 72-ruutmeetrine saal teisel korru-
sel, siis uus 200-ruutmeetrine saal asub 
esimesel korrusel, mis on oluline nii 
ligipääsetavuse kui ka ohutuse seisu-
kohast. Liikumispuudega ja ratastoo-
li kasutavatel lastel on nüüd rohkem 
võimalusi osaleda õuetegevustes ja vii-
bida värskes õhus. Saalist pääseb otse 
terrassile, kus saab õuesõppe tegevusi 
läbi viia aastaringselt. Seda toetab ka 
siseõue uus valguslahendus. Liikumis-, 
nägemis- ja kuulmispuudega inimeste 
vajadusi arvestades on hoovi pandud 

suunakivid, mis juhatavad parkla kül-
jelt saali sissepääsuni ning kogu õueala 
on läbitav ratastooliga.

Uue majaosa arhitektuur on taga-
sihoidlik, kuid modernne, nii materja-
lide kui ka vormi valikul lähtuti hoovi 
ja maastiku keskkonnast. Siseruumide 
planeerimisel arvestati ligipääsetavu-
se ja invanõuetega, interjööri loomi-
sel kasutati valdavalt heledaid toone 
ja naturaalseid materjale. Materjalid, 
mööbel ja valgustid on valitud nii, et 

need oleksid praktilised, vastupidavad, 
turvalised ja ilusad ning vastaksid ter-
visekaitse- ja tuleohutusnõuetele. Juur-
deehitises on veel abi- ja tehnoruumid, 
inva-wc ning ühendus põhihoonega.

Juurdeehitise projekteeris Projek-
tibüroo OÜ, selle ehitas Verde Ehitus-
konsult OÜ (endise nimega Eviko Inse-
neribüroo OÜ) ja omanikujärelevalvet 
tegi Keskkonnaprojekt OÜ. Tööd tellis 
Tallinna Linnavaraamet, objekti kogu-
maksumus on ligi 1,18 miljonit eurot. Tallinna Strateegiakeskus

Riibe:  
eakate pensionilisa 

tõuseb  
tuleval aastal  
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KAUNEID JÕULE JA HEAD UUT AASTAT!KAUNEID JÕULE JA HEAD UUT AASTAT!
Käo Tugikeskuse lastekeskus sai avara 
saali erivajadustega lastele

Kaasava eelarve hääletuse võitis 
ohutussaarte haljastamise idee

UUDISED

Fotod: Aleksandr Guzhov /  
Kristiine Linnaosa Valitsus

17. DETSEMBER
ALGUSEGA KELL 12

PEAESINEJA
Löwenruh‘ park, Mustamäe tee 59a

TULE KOGU PEREGA!
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Jaanus Riibe, Kristiine linnaosa vanem

Head Kristiine elanikud!
Kaunist saabuvat jõuluaega  
ja rahulikku aastavahetust! 

2023. aasta on lõppemas ning on aeg teha 
sellest kokkuvõtteid. Tänavu valmisid lin-
naosas mitmed olulised objektid. Kõige 
suurem neist on Räägu pargi rekonstruee-
rimise algus, mida elanikud kaua ootasid 
ja mis on praeguseks lõpusirgel. Hetkel 
toimub kasutusloa menetlus kontrollimaks 
üle kõik mänguväljaku elemendid, et nad 
oleksid turvalised ja vastaksid nõuetele. 
Valmis sai ka Tallinna Vindi Lasteaia uus ja 
moodne hoone, mis andis lasteaiale kaas-
aegse õpikeskkonna. Tänavuse aasta oluli-
seks märksõnaks olid muidugi ka kaunid 
kultuurisündmused ja tulemuslikud hoo-
vikohtumised.

Uus eelarve toob Kullo  
uue keskuse ja pensionilisa tõusu
Nüüd on aeg vaadata tulevikku, sest Tallin-
na linnavalitsus esitas volikogule 2024. aasta 
linnaeelarve eelnõu kogumahuga 1,26 mil-
jardit eurot, mis on 79,5 miljonit eurot ehk 
6,7 protsenti enam kui 2023. aasta täpsusta-
tud eelarves. 

Uues eelarves on mitmeid Kristiine lin-
naosa jaoks olulisi objekte ja investeerin-
guid. Neist kõige suuremate hulgas on ka 
huvikeskuse Kullo uue hoone ehitus. Kuna 

Kullo keskust ümbritseb Löwenruh’ park, 
siis järgmisel aastal alustame selle rekonst-
rueerimise projekteerimisega. Ühtlasi lõp-
pevad Tondi eritasandilise ristmiku ehitus 
ja Kotka tänava osaline rekonstrueerimine. 
Haridusvaldkonnas algab Kristiine Laste-
aia ehitus. 

Varasemast enam panustatakse uues eel-
arves tunnelite, sildade ja viaduktide ehitusse 
ning remonti. Nii rekonstrueeritakse Kada-
ka puiestee viadukt ning rajatakse Paldiski 
maantee ja Endla tänava raudteeviaduktide 
juurde jalakäijate ja ratturite tunnelid. Jät-
kame ka rattataristu arendamisega ja algab 
Sõstra 1a uue hooviala ehitus.

Sotsiaaltoetuste maht tõuseb eelar-
ves kokku 10 protsenti. Sotsiaaltoetustest 
kasvab näiteks pensionäridele hinnatõu-
su kompenseerimise toetus seniselt 175-lt 
eurolt 200-le eurole ja õppeaasta alguse 
toetus seniselt 75-lt eurolt 100-le eurole. 
Abivajadusega laste tugiisikuteenuse kätte-
saadavuse tagamiseks tõstetakse tugiisiku 
tunnihinda 9-le eurole ning uuest aastast 
kasvab puudega lapse toetuse määr 150-le 
eurole.

Uue eelarvega tõstetakse klassijuhataja 
tasu 200-le eurole. Praegu on klassijuhataja-
tasu miinimum 130 eurot põhikooliastmes 
ja 100 eurot gümnaasiumiastmes. Samuti 
luuakse õpetaja abide töökohad. 

Tallinna jätkab tasuta ühistranspordiga! 
Pealinlasi teenindab peagi 23 uut trammi, 
millest esimesed 12 saabuvad siia järgmise 
aasta mais. Liinile jõuavad need sügisel. Üle-
jäänud 11 trammi saabuvad 2025. aastal. Sa-
muti uueneb bussipark: järgmise aasta juulis 
jõuab Tallinna 15 uut elektribussi ning ehita-
takse välja vajalik laadimistaristu. 

Tänavu kevadest aasta lõpuni kestev öö-
busside pilootprojekt on näidanud, et sellise 
teenuse järele on nõudlus olemas. Seetõttu 
otsustasime, et alates jaanuarist muutuvad 
ööbussid pealinna ühistranspordivõrgu püsi-
vaks osaks. Kui testperioodil sõitsid ööbussid 
Väike-Õismäele, Mustamäele, Priislesse ja 
Pelguranda, siis järgmisest aastast lisanduvad 
täiendavad suunad, mis olid seni katmata. 
Järgmisel aastal jõuavad ühistranspordipea-
tustesse ka esimesed uued JCDecaux ootepa-
viljonid. 

Eelarves on ka uute spordirajatiste ra-
jamine linnaosadesse, Tallinna Turvakes-
kuse ehitamine Rivi 3 kinnistule, Tallinna 
Kiirabi investeeringud, samuti näeb eelar-
ve ette moodulrenoveerimist Energia 13 
sotsiaalmajale. Kokkuvõttes on Tallinna 
linna uus eelarve Kristiine linnaosale väga 
hea ja toob olulisi investeeringuid.

Tondi raudteesillal jätkuvad  
ulatuslikud rekonstrueerimistööd
Mitmed sel aastal alanud projektid ja ehitu-
sed jätkuvad ka järgmisel aastal. Nii käisin 
hiljuti tutvumas ehitustööde tänase seisuga 
Tondi viadukti juures. Projektimeeskond 
kinnitas, et seni pole projekti realiseerimi-
sel tõrkeid esinenud ning tööd on graafi-
kus. Hetkel toimus tugipostide betooni 
valamine. Kui ilmastik lubab, jätkatakse 
lähiajal kaevetöödega raudteesilla ümber. 

Novembris kasutati Tondil spetsiaalset 
ehitustehnoloogiat, kui raudtee kõrvale 
varem valmis ehitatud viaduktid lüka-
ti tungraudade abil oma lõplikule kohale 
mööda teflonpatjadega varustatud relsse. 
500 tonni kaaluvad viaduktid liigutati pai-
ka kahes osas, varem Eestis nii pikkasid 
viadukte sellisel moel teisaldatud ei ole.

Tondi raudteeülesõidu ehitustööde 
tulemusena valmib 2024. aasta lõpuks 
uus raudteealune läbisõit, mis muudab 
liiklemise turvalisemaks nii jalakäijatele, 
kergliiklejatele kui ka mootorsõidukitele. 
Praeguse ülesõidu asemel rajatakse uus 
raudteealune läbisõit, ehitatakse uued ja 
ohutumad jalgteed, parema ligipääsu taga-
miseks raudtee platvormile rajatakse uued 
kaldteed ja trepid.

Ehitustööde käigus muutub kogu lin-
naruum. Nii uuendatakse Tondi tänavat 
umbes 300 meetri ulatuses ja värskenduse 
saab ka Kotka tänava Tondi ja Tedre täna-
vate vaheline lõik. Lisaks kaasajastatakse 
olemasolevaid ja ehitatakse uusi maa-alu-
seid tehnovõrke, rajatakse LED-tehnoloo-
gial põhinev tänavavalgustus ning ülekäi-
guradade erivalgustus.

Tondi ülesõidu ehitustöid teostab 
Leonhard Weiss OÜ. Täiendavat infot Ton-
di raudteeülesõidu ehitustööde ja liiklus-
korralduse kohta leiab veebilehelt tallinn.
ee/tondi. Muudatusi ühistranspordi liiku-
misteedes ja graafikutes saab jälgida veebi-
lehel transport.tallinn.ee.

Kristiines on ka tänavu palju kaunist 
jõuluvalgustust. Loodan, et see kutsub ini-
mesi pühade ajal veetma rohkem aega va-
bas õhus. Õnnelikku saabuvat 2024. aastat! 
Hoiame üksteist ja hoiame Kristiinet!

Korteriühistud ja 
erakinnistud saavad 
tasuta graniitsõelmeid
Kristiine Linnaosa Va-
litsus jagab libedusetõr-
jeks tasuta graniitsõel-
meid. Iga erakinnistu 
kohta on arvestatud üks 
25-kilogrammine ta-
suta kott ning korte-
riühistutele vastavalt 
kaks kotti. Jagamine 
toimub tööpäevadel 
kell 9–15 varasemast 
tuttavas asukohas AS Mustamäe Haljastuse territooriumil (Tera 
tn 7). Juhime tähelepanu, et kinnistu aadress on vahepeal muu-
tunud (varem oli selleks Kadaka tee 78)! Kohale jõudes palume 
helistada telefonil 653 6220.

Hea korteriühistu juht!
Kriisi korral on väga oluline, et kogu korteriühistu 
oleks selleks hästi ette valmistunud ning pannud 
paika plaani tegutsemiseks olukorras, kus mitmed 
elutähtsad teenused on katkenud. Näiteks võib  
elektrikatkestuse korral puududa kortermajast valgus, 
vesi ei jõua ülemistele korrustele ning kanalisatsioon  
ei toimi.

Päästeameti 2023. aastal tellitud uuringust selgub, et endiselt 
on kõige haavatavamad linnades suurtes kortermajades elavad 
inimesed. Maainimestega võrreldes on neil väiksemad varud 
ja kehvemad teadmised võimalustest hankida vett, kui üldine 
kommunaalteenus peaks katkema.

Abistava kontroll-ankeedi täitmine aitab ühistul koos ela-
nikega valmistuda elutähtsate teenuste katkestuseks korterela-
mus.

Abistava küsimustiku leiab linnaosa lehelt ning aadressilt: 
tallinn.ee/kriisiennetus.

Peale ankeetküsimustikule vastamist on ühistul võimalik 
kutsuda spetsialist omale külla, et koos vaadata üle kelder ja 
üldkasutatavad ruumid ning arutada, kuidas suurendada ühis-
tu ja tema elanike valmisolekut kriisiolukordadeks.

Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet

JUHTKIRI

Väljaandja: Kristiine Linnaosa Valitsus. Aadress: Metalli 5, Tallinn 10615 
Toimetuse kontaktid: e-post: kristiineleht@tallinnlv.ee. Tel.: 645 7117  
Reklaam: veronika.kotilevits@tallinnlv.ee. Tel.: 645 7134
Kujundus: Krabu Grupp OÜ
Kristiine Leht veebis: www.tallinn.ee/kristiine/Kristiine-Leht 

      Kristiine Linnaosa       @kristiinelov        Kristiine Linnaosa Valitsus
Järgmine leht ilmub 19. jaanuar 2024

4. detsembril tänas ja tunnustas 
Kristiine Linnaosa Valitsus abipolit-
seinikke ja vabatahtlikke päästjaid, 
kes panustasid sel aastal kogukon-
na turvalisuse tagamisse enam kui  
7000 töötundi.

Kristiine Linnaosa Valitsuse traditsioo-
nilisel tänuvastuvõtul anti tänukiri 25-le 
tublimale abipolitseinikule ja vabatahtli-
kule päästjale. Eraldi esiletõstmist väärib 
päästjana ühisvalves (septembri seisuga) 
1228 vabatahtlikku töötundi teinud Hen-
ri Porila, kõige tragimad abipolitseinikud 
olid Ilja Karasjov ja Risto Kulderknup, kes 
osalesid aasta jooksul (septembri seisuga) 
politseitegevuses kokku vastavalt 624 ja 
608 tundi. Suured tänud neile ja kõikide-
le nende kolleegidele, kes aitasid luua ja 
kindlustada Kristiine elanike turvatunnet!

Meil on hea meel, et leidub inimesi, kes 
hoolivad sellest, et elu meie ümber oleks 
turvalisem ja on valmis ise vabatahtlikuna 

selle nimel tööd tegema. Seejuures tuleb 
rõhutada, et abipolitseinikud ja vabataht-
likud päästjad teevad seda oma teise vald-

konda kuuluva põhitöö kõrvalt, oma vaba 
aja arvelt.

Kristiine Leht

Abipolitseinikud ja vabatahtlikud päästjad 
panustasid enam kui 7000 töötundi

VEEKATKESTUS

□ Elanikud teavad, kus kortermaja keldris on veekraan, et torustikust  
 puhast vett kätte saada. 

□  Elanikud teavad, kus asuvad nende majale lähimad avalikud veevõtukohad või   
 looduslikud veekogud.

KANALISATSIOONIKATKESTUS 

□  Kanalisatsiooni ei kasutata. Vajadusel kasutatakse korterite WC-s kilekotte.

□ Elanikele on teada isik, kellel on vajadusel välikäimla rentimise kontakt. 

TULEKAHJU KORRAL 

□ Kortermaja infotahvlil on hädaabinumber 112.

□  Elanik teavitab võimalusel oma elu ohtu seadmata ohust ka teisi majaelanikke.

□ Ühistul on järgmised ressursid, mida on võimalik katkestuse korral kasutada  
 (patareitoitega raadio, taskulamp, veekanister, generaator, kütusevaru, väligrill).

● Välise ohu korral varjuvad elanikud 

□  Maja keldris, mis on üleliigsest prahist puhastatud, soovitavalt akendeta, 
 mitme väljapääsuga või maa-aluses parklas.

□ Keldri või parkla puudumisel esimeste korruste koridorides või  
 esimese korruse korteri akendata ruumides.

● Evakuatsioon

□  Esimehel/asendajal on abivajajate nimekiri, kes vajavad abi hoonest  
 evakueerimisel (eakad, puudega inimesed, haiged). 

□ Kortermaja kogunemiskoht väljapool hoonet asub (kus?).

□ Esimehel/asendajal on olemas oluliste partnerite kontaktandmed 
 (elutähtsate teenuste osutajad, haldusfirma, 24h avariiteenused jne).

Vaata lisaks tallinn.ee/kriisiennetus

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Kortermaja kriisivaru

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Taskulamp ja
 lisapatareid

Patareidega raadio ja 
lisapatareid

Evakuatsiooni kogunemiskohtVälitualett

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Generaator ja lisakütus

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Veemahuti

Taskulamp ja 
lisapatareid

Patareidega raadio
 ja lisapatareid

100L

Väligrill
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30. novembril lõppes Päästeameti ja Tal-
linna linnavalitsuse ühisprojekt „Kodud 
tuleohutuks 2023“. Kristiine linnaosas 
muudeti tänavu tuleohutuks viis maja- 
pidamist.

Tööde käigus lammutati vana ning ehitati uus pliit 
koos osalise soemüüriga, vahetati välja vana gaa-
siboiler, renoveeriti elektripaigaldisi, lammutati 
kütmiskõlbmatu kamin, paigaldati kaks õhksoo-
juspumpa, lisaks suitsu- ja vingugaasiandureid 
ning üks tulekahju avastamise seade kuulmispuu-
dega inimese koju. Riigi toetus projektile oli kok-
ku 14 240 eurot, Tallinna linna panus 4 040 eurot 
(lisaks kogu asjaajamine).

Päästeamet on projekti „Kodud tuleohutuks“ 
raames koostöös omavalitsustega viie aasta jook-
sul üle Eesti teinud tuleohutumaks kokku enam 
kui 2000 kodu. Kristiine linnaosas on suuremaid 
või väiksemaid töid kodude tuleohutuks muutmi-
sel tehtud pea sajas kodus. Kui liita siia juurde veel 
inimeste tuleohutusalane nõustamine, siis projekti 
on kaasatud päris arvestataval hulgas kodusid.

Aga eesmärk, et kõik kodud oleksid tuleohu-
tud, ei ole kaugeltki veel täidetud. Siin vajame Teie 
abi abivajajateni jõudmisel.

Enim eluhoonepõlenguid saab alguse rikkis 
elektriseadmetest ja -süsteemidest, hooletust suit-
setamisest ning õnnetusest lahtise tulega. Paljudel 
juhtudel on ohuallikaks korralikult hooldamata 
küttesüsteem. Andurite vajalikkusest on räägitud 
palju, kuid kahjuks leidub ikka veel kodusid, kus 
need puuduvad või ei ole töökorras.

Projekti „Kodud tuleohutuks“ raames on või-
malik aidata neid, kelle abivajadus kõige suurem: 
lasterikkad või toimetuleku piiril elavad lastega 
pered, üksi elavad eakad (sh toimetuleku piiril 
elavad üksikud inimesed) ja puuetega inimesed. 
Projektis osalemine kodu omanikule rahalisi ko-
hustusi kaasa ei too.

Palume Teil meile teada anda kodudest, mis 
teie kortermajas võivad olla tuleohtlikud. Teie 
vastuseid ootame meiliaadressile Liina.Marrak@ 
tallinnlv.ee. Toetuse tegelik vajadus ja ulatus sel-
gitatakse välja Päästeameti ja omavalitsuse koos-
töös.

Tuletame meelde, et endiselt on võimalik Pääs-
teametilt tellida kodu tuleohutusalane nõustami-
ne. See teenus on tasuta! Korteriühistutel soovi-
tame tellida kodunõustamine üheaegselt tervele 
majale. Selleks saatke e-kiri rescue@rescue.ee või 
helistage riigiinfo telefonil 1247.

Kristiine Linnaosa Valitsus

Mis saab vanadest jõulukuuskedest?
Ära jäta jõulude ajal rõõmu toonud kuusepuud 
nukralt prügikasti juurde, vaid sea sammud 
kogumispunkti! Kogumiskampaania kestab 
6.–16. jaanuarini 2024.

Vastava sildiga varustatud kogumispunkte 
on Kristiine linnaosa erinevates piirkondades 
kokku kolmteist.

Tuletame meelde, et kuused peavad olema 
eheteta ja kuuskede kogumiskohtadesse ei tohi 
tuua muud prügi! Kui transpordid kuuske ko-
tis, siis tuleb kott kogumispunktis eemaldada 
ja mitte jätta maha. Parim viis on visata kott 

materjaliga kooskõlas olevasse pakendikontei-
nerisse.

Kuuski võtavad aia- ja haljastujäätmetena 
vastu ka jäätmejaamad, millest Kristiine linna-
osale lähim asub Rahumäe tee 5a. 

Kristiine linnaosa vanadest jõulukuuske-
dest tehakse puiduhaket, millest toodetakse 
rohelist energiat koostootmisjaamades. Tee-
me koostööd Utilitasega, kes toodab neist 
pealinna kodudele keskkonnasõbralikku 
soojust ja elektrit.

Kristiine Leht

ANNA VANALE
JÕULUKUUSELE
UUS ENERGIA

1. Kuldnoka 12a 
2. Tedre 77a 
3. Kirsi 8a 
4. Sõstra tn 1a 
5. Endla 49b 
6. Vindi 18b 
7. Kotka 24a

8. Seebi 30a 
9. Alajaama 1 
10. Energia 2b 
11. Paldiski mnt 65b
12. Nõmme tee 52
13. Tedre tn 58

Toodame neist Utilitase
koostootmis- jaamades rohelist
energiat, mis annab Tallinna
kodudele soojust ja valgust.
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Kogumiskampaania kestab 6.–16. jaanuarini 2024

Lisainfo telefonil: 645 7100

Projekti „Kodud tuleohutuks 2023“ 
raames muudeti Kristiines  
turvaliseks viis majapidamist

Tallinna Kiirabi hankis neli uut kiirabiau-
tot, millega asendati oma aja ära teeninud 
sõidukid. Uued masinad saadeti patsiente 
aitama 1. detsembril. Standardile vastava 
aparatuuri ja sisseseadega uued kiirabiau-
tod tootis Tallinna Kiirabi jaoks Profile Vehi-
cles Baltic OÜ, need maksid kokku 660 680 
eurot.
Väga oluline on hoida kiirabiteenuse maksimaalset 
kvaliteeti, kuna sellest sõltub nii patsiendi elu ja ter-
vis kui ka personali ohutus. Kui kaalul on inimese 
elu, loeb iga detail ja soovime, et meie arstid ja õed 
saaksid patsientide heaks anda oma parima. Kaas-
aegne kiirabiauto vastab kõrgendatud ohuklassile, 
pakkudes raskes seisundis patsiendi raviks vajalikku 
elektrivarustust ja keskkonda ning tagades võimali-
ku avarii korral maksimaalse turvalisuse patsiendile 
ja personalile.

„Tallinna Kiirabi sõiduk läbib aastas ligikaudu 52 
000 kilomeetrit, keskmine tööiga on neil viis aastat. 
Praegu on meil kokku 43 alarmsõidukit, millest viis 
on nüüd uute autode saabumisel võimalik „pen-
sionile saata“. Möödunud aastal saatis Tallinna linn 
kuus sellist sõidukit peale remonti ja varustusega 
komplekteerimist Ukraina kolleegidele,“ rääkis Tal-
linna Kiirabi peaarst Raul Adlas.

Tallinna Kiirabi on Tallinna Sotsiaal- ja Tervis-
hoiuameti hallatav asutus, mille teeninduspiirkond 
on Tallinn, Viimsi ja Maardu ning Tallinnaga piirne-
vad alad. Kokku elab teeninduspiirkonnas ligikaudu 
500 000 inimest. Aastas teenindab Tallinna Kiirabi 
ligikaudu 100 000 väljakutset, kiirabi saab uue välja-
kutse keskeltläbi iga 5–6 minuti järel. Kiirabi tugikes-
kusi on teeninduspiirkonnas kokku kaheksa, et oleks 
tagatud kiire kohalejõudmine igale kriitilises seisus 
patsiendile.

Tallinna Strateegiakeskus

Tallinna Kiirabi sai neli uut 
tipptasemel kiirabiautot

Tallinna Linnavolikogu võttis vastu 
jätkusuutliku linnaliikuvuse kava
Tallinna Linnavolikogu võttis 16. no-
vembri istungil vastu Tallinna jätku- 
suutliku linnaliikuvuse kava, mis määr-
ab aastani 2035 pealinna liikuvuse 
põhimõtted ja ambitsioonid.

Kava kolm põhieesmärki on: pealinna liikumis-
viiside jaotuse tasakaal, taristu ligipääsetavus 
ja omavaheline ühendatus ning kolmandaks – 
ohutus. Linnavolikogu esimehe Maris Silla sõnul 
on tasakaalus ja säästlik liikuvus hea linna vere-
ringe, mis töötab kooskõlas kvaliteetse, kasutata-
va ja inimmõõtmelise linnaruumiga. „Oluline on 
tagada kõigile linlastele liikumisvõimalused ning 
teha seda kõikide teiste strateegiliste eesmärkide 
elluviimist toetades,“ lisas Sild. „Neid eesmärke 
suudetakse täita ainult siis, kui liikuvust käsitle-
takse terviklikuna kogu linnaregioonis.“

Sild tõi ka välja, et kava elluviimine toob 
kaasa mitmeid positiivseid mõjusid nii lin-
nakeskkonnale kui ka Tallinna elanikele. 
Ta selgitas, et näiteks aitab liikumise muut-
mine keskkonnasäästlikumaks vähendada 
õhu- ja mürasaastet, täiendav liiklusohutus 

vähendab liiklusõnnetuste riski ning mugav 
ja ligipääsetav liikuvustaristu muudab linna 
elamisväärsemaks ja aitab vähendada sot-
siaalset ebavõrdsust. Linnavolikogu kliima- ja 
keskkonnakomisjoni esimees Maris Hellrand 
toonitas, et kavas sätestatud 0 liiklussurma on 
kaasaegse linna jaoks ainumõeldav ambitsioon 
ja julged sammud selle saavutamiseks aita-
vad kaasa ka parema elukeskkonna loomisele. 
„Liikuvuskava seab selged raamid tulevastele 
planeeringutele ja tänavate ümberehitustele nii, 
et kõrged ootused linnaruumi kvaliteedile on 
üheselt selged nii elanikele kui ettevõtjatele ja 
ametnikele,“ lisas Hellrand.

Liikuvuskava lähtub arengustrateegia „Tal-
linn 2035“ strateegilistest sihtidest ja liikuvuse 
tegevusvaldkonnast ning strateegia kaudu ka 
ÜRO säästva arengu eesmärkidest. Liikuvuskava 
toetab pikaajalise eesmärgina Tallinna kliima-
neutraalsuse saavutamise visiooni aastaks 2050.

Tallinna jätkusuutliku linnaliikuvuse  
kava on leitav aadressil: www.tallinn.ee/et/ 
media/525704.

Tallinna Linnavolikogu
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Kristiine linnaosa loomisest 
möödus tänavu 30 aastat!

Tallinna linna suurimad
ehitusprojektid 
2023. aastal Kristiines

Kristiine linnaosa sündis oma 
praegusel kujul 30 aastat tagasi 
seoses Tallinna uue haldusjao-
tusega, mis nägi ette linnaosa- 
valitsuste varasema koguarvu 
kahekordistamise. Vastavad õi-
gusaktid võeti vastu 1993. aasta 
kevadel ja suvel, värske linna- 
osa esimene valitsus astus ame- 
tisse 1. septembril.

Uute linnaosade loomisele eelnesid 
linnavalitsuses, linnavolikogus ja mee-
dias toona tulised debatid, kus osalesid 
lisaks poliitikutele ja linnaametnikele 
ka kohalikud seltsid ja kodanikuühen-
dused. Üldiselt oldi ühel meelel selles, 
et seni neljaks linnaosaks jaotatud Tal-
linnas tuleks linnavõimu senisest veel-
gi enam detsentraliseerida.

Ent kui palju linnaosi (resp. linna-
osavalitsusi) tuleks luua ning millised 
peaksid olema nende piirid? Ettepa-
nekuid pakuti ühest äärmusest teise, 
muuhulgas käis läbi idee jagada linn 
kuni sajaks linnaosaks. Valdavaks sei-
sukohaks kujunes, et loodavate linna-
osade koguarv peaks ideaalis jääma 
alla tosina. Tõsisem linnaosa piiride 
arutelu oli linnavolikogus just seondu-
valt Kristiine linnaosaga. Nii näiteks 
pakuti plaani, et Kristiine alla kuuluk-
sid ka Mustjõe (praegu Haabersti lin-
naosas) ning Kitseküla ja Luite (mõle-
mad praegu Kesklinna linnaosas).

1993. aasta kevadel otsustati, et loo-
davasse Kristiine linnaosasse hakkavad 
kuuluma üksnes Lilleküla, Tondi ja Jär-
ve asumid. Paljud leidsid, et see kooslus, 
mis moodustatud piirnevate linnaosa-
de vahele justkui natuke kunstlikult, on 
sellisena suhteliselt ootamatu.

Olgu meenutatud, et nõukogude 
okupatsiooni teisel poolel (alates 1974. 
aastast) kuulus praeguse Lilleküla 
piirkond Oktoobri rajooni koosseisu 
(nagu ka vanalinn, Kassisaba ja Mus-
tamäe), Tondi ja Järve aga (koos Nõm-
mega) Lenini rajooni koosseisu.

Uue linnaosa nimega  
harjumine võttis aega
1993. aastal, kui Kristiine linnaosa loo-
di, nimetati seda algselt Lillekülaks, 
kuid ristiti peagi ümber Kristiineks. 
Linnaosavalitsuse toonased töötajad on 
meenutanud, et paljudel (ning iseäranis 
vanematel) inimestel võttis uue nime-
ga harjumine alguses päris palju aega, 

kuna nad ei osanud seostada seda Root-
si kuninganna Kristiinaga, kelle korral-
dusel liideti tänased Lilleküla asumi alad 
1653. aastal Tallinna linnasarasega.

Uue nime juurutamiseks korraldas 
linnaosavalitsus aastatel 1995–2009 igal 
kevadel Kristiine Linnaosa Päevi, 2001. 
aastast ilmub igakuiselt Kristiine Leht, 
alates 2005. aastast toimub septembri-
kuu esimesel pühapäeval Kuninganna 
Kristina päev (viimastel aegadel koos 
Kristiine Sügislaadaga) ning alates 
2018. aastast ka Kristiine Rahvajooks.

Inimeste harjutamisel Kristiine 
nimega kujunes suureks abiks 1999. 
aastal avatud Kristiine keskus, mis 
oli Eestis üks esimesi omataolisi ning 
kuulub siiani suurimate hulka. Uue 
nime kasutust on aidanud süvendada 
seegi, et 1995. aastal nimetati Tallinna 
104. Lastepäevakodu ümber Kristiine 
Lasteaed-Algkooliks (alates 2009. aas-
tast Kristiine Lasteaed) ning Tallinna 
Üldgümnaasium (varasema nime-
ga Tallinna 4. Keskkool) 2006. aastal 
Kristiine Gümnaasiumiks.

Linnaosa valitsuse  
inimesed ja hooned
Kristiine Linnaosa Valitsus asus alg-
selt aadressil Pärnu maantee 9 (hetkel: 
Kesklinna valitsuse sotsiaalhoolekan-
de osakond), ent kolis 1995. aastal aad-
ressile Tulika 33b (hilisema Kristiine 
Keskuse kõrval asunud ja 2021. aastal 
lammutatud majja, mis oli varem tak-
sopargi administratiivhoone). 2020. 
aasta märtsi alguses, kõigest loetud 
päevad enne globaalse koroonapan-
deemia puhkemist, kolis linnaosava-
litsus värskelt valminud uude majja 
aadressil Metalli 5, kus asutakse tänini.

Kõik 30 aastat on Kristiine Linna-
osa Valitsuses töötanud vanemspetsia-
list Liivi Kaarlep, infospetsialist Imbi 
Savolainen ja sotsiaalhoolekande osa-
konna juhataja Eerika Rahuoja. Neist 
kaks esimest olid Tallinna linnasüstee-
mis ametis juba 20 aastat enne Kristiine 
linnaosa ja vastava linnaosavalitsuse 
loomist ning alates tänavusest on mõle-
mal linnaametniku staaži pool sajandit!

30 aasta jooksul on Kristiine Lin-
naosa Valitsusel olnud 11 linnaosa-
vanemat. Kõige lühemat aega – üsna 
täpselt poole aasta jagu päevi – olid 
ametis Remo Holsmer (2004–2005) 
ja Katrin Leosk (2005); kõige pikema 
staažiga on praegune vanem Jaanus 

Riibe, kel möödus ametisse asumisest 
tänavu novembris kuus aastat.

Kristiine on oma  
suuruselt täpselt paras
Kristiine linnaosast ja tema valitsusest, 
mis tundusid 30 aastat tagasi paljudele 
veidra kapriisina, on tänaseks kujune-
nud enesestmõistetavus.

29 aastat siin kultuuri- ja spordi-
töö peaspetsialistina töötanud Maret 
Truusalu tõdeb, et linnaosavalitsuse 
roll kohaliku elu kujundamisel on 
väga suur. „Meie linnaosa inimestel on 
seeläbi koht, kuhu pöörduda väga eri-
nevat tüüpi probleemidega. Kohapeal 
tegelevad nendega oma eriala pühen-
dunud spetsialistid.“

„Kristiine on linnaosana elanike 
arvult ja territooriumi suuruselt täp-
selt paras – asume ühiskonna rohujuu-
retasandil, kodanikule lähedal! Kõik 
meie teenused on hästi sisse töötatud 
ja toimivad suurepäraselt,“ tunneb 
Truusalu varjamatut rõõmu.

Näib, et mida aeg edasi, seda enam 
on Kristiine inimesed päriselt uhked 
oma linnaosa üle. Linnaosavalitsuse 
töötajate kogemus tõestab, neid on 
lihtne kaasata ning neile läheb korda, 
mis piirkonnas toimub. Statistika väi-
dab, et Kristiine elanike arv kasvab ja 
nooreneb...

Kristiine linnaosavanemad:
● 25.06.1993 – 14.11.1996  

Peeter Lepp (Koonderakond)
● 18.11.1996 – 25.10.1999   

Olev Kallas (Koonderakond)
● 01.12.1999 – 10.11.2000  

Juhan Hindov (Koonderakond)
● 22.11.2000 – 04.01.2002  

Paul Laas (Eesti Dem. Partei)
● 04.01.2002 – 06.11.2004  

Lauri Laasi (Keskerakond)
● 22.11.2004 – 17.04.2005  

Remo Holsmer (Reformierakond)
● 18.04.2005 – 18.10.2005 

Katrin Leosk (Res Publica)
● 01.12.2005 – 04.10.2011 

Mihhail Korb (Keskerakond)
● 05.10.2011 – 29.03.2015  

Andrei Novikov (Keskerakond)
● 28.05.2015 – 09.11.2017 

Vadim Belobrovtsev (Keskerakond)
● 28.11.2017 – ...   

Jaanus Riibe (Keskerakond)

Kristiine Leht

Tondi mitmetasandilise ristmiku 
ehitus algas tänavu juunis ning 
peaks praeguste kavade kohaselt 
lõpule jõudma tuleva aasta sügisel. 
Rekonstrueerimistöödega ehitatak-
se ümber olemasolev Tondi tänava 
raudteeülesõit ning rajatakse uus 
raudteealune läbisõit. Rajatakse 
uued kõnniteed, uuendatakse ligi-
pääsud raudtee ooteplatvormile, 
alale lisandub täiendav haljastus. 
Ühtlasi uuendatakse Tondi tänavat 
ligi 300 meetri ulatuses ning Kotka 
tänavat Tondi ja Tedre tänava vahe-
lises lõigus.

Vindi lasteaia uus hoone avati 
tänavu aprillis. 1977. aastal tööd 
alustanud Vindi lasteaia vana ja 
amortiseerunud maja lammutati. 
Uus, keskkonnasäästlik, tänapäe-
vase ruumiprogrammi ja tehniliste 
lahendustega lapsesõbralik laste-
aiahoone ehitati selle asemele. Ma-
jas on 12 rühma, kus on kohti 270 
lapsele. Lisaks rühmaruumidele on 
lasteaial huviklass, turvaline õueala 
ning väike staadion.

Käo Tugikeskuse juurdeehitis 
avati novembri keskel. Erivajaduste-
ga lapsed said seeläbi mitmekülgsete 
võimalustega 200-ruutmeetrise saa-
li, mis arvestab nende vajadusi nii 
arengu, ligipääsetavuse kui ka tur-
valisuse seisukohast. Liikumispuu-
dega ja ratastooli kasutavatel lastel 
on nüüd rohkem võimalusi osale-
da õuetegevustes ja viibida värskes 
õhus. Saalist pääseb otse terrassile, 
kus saab õuesõppe tegevusi läbi viia 
aastaringselt.

Räägu pargi rekonstrueerimine 
toimus tänavu sügistalvel. Uue-
nenud park on mõeldud kõigile 
eagruppidele alates väikelastest 
kuni vanemaealisteni. Pargi ala on 
jaotatud viieks osaks: 1–3-aastaste 
väikelaste ja koolieelikute ala, noor-
te ala, jõulinnak, eakate ala ning 
mediteerimisaas. Kõik mängu- ja 
spordiplatsid said kaasaegse kujun-
duse ja inventari, ühtlasi uuendati 
valgustus ning korrastati pargiteed.

Sõstra 1a jõulinnak, mis avati tä-
navu augustis, valmis 2021./2022. 
aasta kaasava eelarve ideekorje raa-
mes. Selle taga on kulturist Ott Kii-
vikase pakutud idee „Kolm tippta-
semel välijõulinnakut Kristiinesse“ 
(208 häält). Peagi rajatakse jõulin-
nakud ka Tedre 58 ja Kännu 86 aad-
ressidele.

Kaheksa uut rattahoidjat paigal-
dati Kristiine eri piirkondadesse tä-
navu kevadel. Need asuvad: Sõpruse 
puiestee ja Tulika tänava vahelises 
pingitaskus, Endla 49b pingitaskus, 
Kirsi tänava parklas, Endla 53 ees 
(Grossi kaupluse esine), Energia 6c 
pingitaskus, Sõstra 1a korvpalliplat-
sil ja Tedre 81a hoovis.

Loe kõiki meie 
uudiseid siit:
www.tallinn.ee/
et/kristiine

Metalli tn 5 on Kristiine Linnaosa Valitsuse koduks alates 2020. 
aasta märtsist. Kristiine Leht

Aastatel 1993–1995 asus Kristiine Linnaosa 
Valitsus aadressil Pärnu mnt 9.

Veerand sajandit töötas Kristiine Linnaosa 
Valitsus aadressil Tulika tn 33b.

Kristiine Linnaosa Valitsuse senised hooned:
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Tallinn näeb eestikeelsele õppele üleminekule 
eelarves ette üle 8,8 miljoni euro
Tallinna linnavalitsus kavandab 2024. 
aastal eestikeelsele õppele üleminekut 
toetavateks tegevusteks üle 8,8 miljo-
ni euro. Meetmete seas on nii õpetajate 
õpetamine, uute õpetajate värbamine, 
õpetajate metoodiline toetamine ja mo-
tiveerimine, laste toetamine eestikeelsele 
õppele üleminekul, nii lapsevanemate kui 
ka õpetajate toetamine ja nõustamine ning 
õpikeskkonna loomine.

Linnapea Mihhail Kõlvarti sõnul on eestikeel-
sele õppele üleminek nii haridusvaldkonna kui 
ka Tallinna prioriteediks. „Tallinn on lähenenud 
eestikeelsele õppele üleminekule süsteemselt 
ja analüüsist lähtuvalt, oleme ekspertide abiga 
valmistanud meetmeid ette pool aastat. Kavan-
datud tegevused on omavahel seotud ja üksteist 
täiendavad, moodustades haridusasutuste jaoks 

tervikliku käsitluse. Eestikeelsele õppele ülemi-
neku protsessis soovime toetada ja aidata nii 
õpilasi, õpetajaid kui ka koole ja peresid,“ ütles 
linnapea Mihhail Kõlvart. 

Tallinna linna peamiseks eesmärgiks seo-
ses eestikeelsele õppele üleminekuga on pak-
kuda munitsipaallasteaedades ja -üldharidus-
koolides õppivatele lastele, olenemata nende 
emakeelest, võimalust omandada kvaliteetne 
eestikeelne haridus. Täielikule eestikeelsele ha-
ridusele ülemineku saavutamiseks on Tallinn 
lisaks riiklikule eestikeelsele haridusele ülemi-
neku tegevuskavale kavandanud täiendavaid 
tegevusmeetmeid.

Toetavate tegevuste hulgas on kooli- ja las-
teaiaõpetajate keeleränne, millele kulub ligi 1,1 
miljonit eurot. Didaktiliste ja keeleliste kooli-
tuste pakkumisele ja vahendamisele, sh lõimi-
tud aine- ja keeleõppe metoodikate õpetamise-

le on planeeritud üle poole miljoni euro. Lisaks 
saavad õpetajad kasutada keeleõppe äppi. 
Eestikeelsele õppele üleminevatele õpilastele 
ja lasteaialastele tehakse kättesaadavaks e-õp-
pevara ning õppemängude keskkonnad ning 
neljandate klasside õpilastele pakutakse õpiabi 
kogupäevakooli vormis (meetme maksumus 
ligi 1,4 miljonit eurot). Lisaks võimaldatakse 
koolidesse täiendavaid abiõpetajaid (ligi 1,7 
miljonit eurot). Õpetajate värbamiseks pakub 
linn haridusasutustele keskset värbamistuge 
(ligi 1 miljon eurot).

Õpetajate motiveerimiseks on kavas tõsta 
kõikides munitsipaalkoolides klassijuhataja 
tasu 200 euroni, sest eelkõige klassijuhatajad 
tegelevad õpilaste murede lahendamise ja lap-
sevanemate nõustamisega. Selle meetme ko-
gukulu linnaeelarves on ligi 2,5 miljonit eurot. 
Õpikeskkonna loomiseks on kavandatud üle 

0,5 miljoni euro, mille eest rajatakse moodu-
litest täiendavate õppekohtade jaoks õpperuu-
mid Kuristiku gümnaasiumi, Laagna gümnaa-
siumi ja Tallinna Ühisgümnaasiumi juurde.

Tallinna haridusasutuste kõikide töötajate 
tööjõukulude (sh maksud) maht on 2024. aas-
taks planeeritud 291,7 miljonit eurot, millest 
linnaeelarve osa on 144 miljonit eurot ja rii-
gieelarveline toetus 147,7 miljonit eurot.

Tallinna munitsipaallasteaedades ja -koo-
lides on praegu kokku 211 täitmata ametikoh-
ta. Kokku 450 lasteaia- ja kooliõpetaja eesti 
keele oskus on alla B2 taset, mille tõttu ei saa 
nad alates 1. septembrist 2024 jätkata tööd 
õpetajana. Pensionieas on koolides ja laste-
aedades 746 õpetajat, neile lisandub lähema 
paari aasta jooksul 655 vanaduspensioniikka 
jõudvat õpetajat. 

Tallinna Strateegiakeskus

Alates 1. jaanuarist 2024 muutuvad Kris-
tiine Tegevuskeskuses teenuste, huvi- 
ringide ning ruumide rentimise hinnad. 

Hindade muutmine on eelkõige tingitud sel-
lest, et kõigis Tallinna päevakeskustes hinnad 
ühtlustuvad – nii on kõigis linna päevakeskus-
tes osutatavatel toetavatel teenustel ja huvirin-
gides osalemisel hinnad võrdsetel alustel.

Kristiine Tegevuskeskuses pakutavate tee-
nuste ning päevakeskuses toimuvate ürituste ja 
ringide kohta saab rohkem infot keskuse ko-
dulehelt aadressil http://kristiinetk.ee/. 

Samuti on võimalus tegevuskeskuse tege-
mistel silma peal hoida Facebooki lehel – otsi 
meid üles!

Päevakeskuse huviringides osalejatele
1. Ühes huviringis osalemine 1 kord kuus  
‒ kuu 2 €

2. Ühes huviringis osalemine 1 kord nädalas  
‒ kuu 7 €

3. Ühes huviringis osalemine 2 korda kuus  
‒ kuu 5 €

4. Ühes huviringis osalemine 2 korda nädalas  
‒ kuu 10 €

5. Ühel kursusel osalemine ‒ kord 5 €

Päevakeskuse toetavate teenuste kasutajatele
1. Duši kasutamine SK klientidele (30 minutit)  

‒ kord 3 €
2. Pesu pesemine ja kuivatamine (kuni 4 kg)  

‒ kord 6 €
3. Pesu triikimine (kuni 4 kg) ‒ kord 4 €
4. Sauna teenus (kuni 1 tund) ‒ tund 5 €

Koduteenuse klientidele
1. Transporditeenus SHO klientidele  

sooja toidu koju viimiseks ‒ kord 0,50 €
2. Transporditeenus Tallinna linna piires  

SHO suunatud liikumisraskustega isikutele  
ja koduteenuste klientidele  
tervishoiuteenuste saamiseks ‒ kord 2 €

Ruumide rentnikele
1. Huviruumi kasutamine ‒ tund 7 €
2. Huviruumi kasutamine  

köögi võimalusega ‒ tund 15 €
3. PK ruumide kasutamine  

(MTÜ‒d, seltsid, ühingud,  
kes oma tegevusega toetavad  
kohalikku kogukonda)  
‒ tund 2 €

4. Saali üürimine kordustegevusteks ‒ tund 12 €
5. Treeningruumi kasutamine ‒ tund 7 €
6. Õppeklassi üürimine tegevusteks ‒ tund 5 €
7. Laste päevakeskuse ruumide üür ‒ tund 17 €

Noortekeskuse teenused
1. Klubiruumi kasutus ‒ tund 10 €
2. Klubiruumi püsikasutus (üle 10 tunni kuus)  

‒ tund 5 €
3. I korruse kasutamine noorteühingutele, 

noorsootegevuse korraldamine ‒ tund 2 €
4. I korruse kasutamine väljaspool avatud aega  

‒ tund 15 €
5. I korruse kasutamine väljaspool avatud aega, 

noorsootegevuse korraldamine  
‒ tund 8 €

6. I korruse püsikasutamine (üle 10 tunni kuus) 
väljaspool avatud aega,  
noorsootegevuse korraldamine ‒ tund 6 €

7. Linnalaagris osalemine ‒ päev 15 €

Kristiine Tegevuskeskus

Kristiine Tegevuskeskuses  
muutuvad hinnad

Et hoida organisatsiooni värskena, tuleb teha 
pärast igat teatud perioodi muudatusi. Nii ot-
sustasime Kristiine Noortekeskuse kollektiiviga, 
et aeg on uueks imagoks. Augustis välja kuulu-
tatud konkurss sai lõppakordi novembris, ning 
väljavalitud logoga, mille autoriks on VG Disain, 
oleme äärmiselt rahul. 

Uus logo räägib justkui oma loo. Ruutudes 
olevad käemärgid viitavad erinevate aktiivsetele 

tegevustele keskuses ning ühtlasi ka meelsusele, 
et seal on positiivsed, rahulikud, abivalmid ja 
rock and roll noored ning noorsootöötajad. Logo 
värvid on samuti seotud asutuse endaga: need 
pärinevad Kristiine Noortekeskuse välisseinalt.

Täname kõiki logokonkursil osalenud logode 
autoreid ning logode hindamisel abistanud Kristii-
ne Tegevuskeskust ja Kristiine Linnaosa Valitsust!

Kristiine Noortekeskus

Kristiine Noortekeskus sai konkursi 
tulemusel uue logo
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• Ostan kasutatud raamatuid, 
trükiseid, rinnamärke ja vanu 
postkaarte. Tel 6020906 ja
5011628
• Korterite renoveerimine. Tel 
58314411
• Ostan parima hinnaga kasu-
tult seisma jäänud sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, 
ja lihtsalt kasutult seisvaid. 
Auto vormistan koha peal ko-
heselt teie nimelt ära ja olete 
automaksust vaba juba enne, 
kui auto hoovist lahkub. Pak-
kumisi ootan seisevauto@
gmail.com või 56188671. 
Järgi tulen puksiiriga ja tasun 
sularahas. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee
• Ostan garaažiboksi Kristii-
nes, võib vajada remonti. Tel 
56693386
• Katuse-, fassaadi-, üldehi-
tus ja viimistlustööd. Korter-
majade renoveerimine MTR 
EEH011474. Pakume erine-
vaid lahendusi hoonete ja 
majade ehitusel. mehitus@
gmail.com, tel 53529476
• Hea korteriomanik! Soovin 
osta korterit. Võib olla remonti 
vajav. Helista 58106909
• Kivikorstnate ehitamine. Tel 
51 88889

• Ostame absoluutselt igas 
seisus autosid. Kustutame 
Arkist litsentsi alusel. Tallinn ja 
lähiümbrus. Tel 58238310
• Viin ära vanaraua. Tel 55 67 
04 79
• Santehnilised ja elektritööd. 
Tel 5820 1968
• Ostan garaažiboksi. No-
tari kulud minu kanda. Tel 
54511053
• Viin TASUTA ära vanad 
elektripliidid, gaasipliidid, pe-
sumasinad, nõudepesumasi-
nad, õmblusmasinad, vana-
raua. Tel 555 255 84
• Vana kraami äravedu korte-
ritest, ka mööbli demontaaž. 
1-toaline korter 200 eurot, 
2-toaline 300 eurot. Keldrid, 
garaažid, majad, suvilad kok-
kuleppel. Tel 5606 9595
• Korstnate ladumine ja pühki-
mine. Tel 54 616 929
• Santehnik-elektrik. Tel 58 50 
87 13
• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive. Tel 58208837
• Kutselise korstnapühkija tee-
nused, küttekehade paran-
dus. Tel 51 980 980, tulituli.ee
• KARTUL GALA, LAURA 15 
eur/25 kg. Tel 56175875
• Remont- ja viimistlustööd – 
korterite remont, tapeetimine, 
värvimine, parketi paigaldami-

ne jms. Tel 5100250, rabella@
rabella.ee
• Abiline eakatele. Kui soovite 
seltsi või tugiteenuseid. Tel 58 
93 02 54
• Probleemsete jalgade pedi-
küür koduteenusena. Tel 55 
57 48 04
• Lumelükkamine labidatega, 
eraisikutele kui ka korteriühis-
tutele. Tel 58977133
• Korteriomanik! Soovin osta 
remontivajava korteri. Helista 
5637 3448
• Ostan autosid, seisukord ei 
ole oluline. Tel 5531989
• Iga eakas soovib elada 
oma kodus. Müües oma kin-
nisvara, tagavad igakuised 
notariaalselt kinnitatud välja-
maksed Teile kindla lisasis-
setuleku, võimaldades samal 
ajal oma kodus edasi elada. 
Tel 5372 3431

• Müüa lõhutud kuivad ja 
toored küttepuud kohale-
toomisega. Uus! Kuivad 
küttepuud 50 l võrkkotis 30 
cm (lepp, sanglepp, kask, 
saar). Info ja tellimine ko-
dulehelt www.pakhalupuu.
ee või tel 5099598. Email: 
pakhalupuu@gmail.com

www.tallinn.ee/ 
et/kristiine

Uudised reaalajasUudised reaalajas

Kristiine LinnaosaKristiine Linnaosa

REAKUULUTUSED

TULE KÜLASTA MEID MUSTIKA KESKUSE II KORRUSEL

KÜLASTA MEID MUSTIKA KESKUSE II KORRUSEL
E-L 10.00-19.00

VÕI OSTA E-POEST: WWW.SUHKRUKUNST.EU

Suur valik peo-ja küpsetustarbeid

KÜLASTA MEID MUSTIKA KESKUSE II KORRUSEL
E-L 10.00-19.00

OSTA E-POEST: WWW.SUHKRUKUNST.EU

info@meisterviimistlus.ee
vannitoaremont.eu
+372 5620 8888

Seinte värvimine
Pahteldamine
Krohvimine

Plaatimine
Hüdroisolatsioon

Santehnikatööd
Elektritööd

Parketi paigaldus

KORTERITE ja
VANNITUBADE

remont ja viimistlus

100% 
täislahendus!

Viime ruumidest 
välja kodumasinad, 

ehitusjäätmed, mööbli, 
torustiku, metalli. 

55565065 
Hinnad alates 5 eurost

 Löwenruh´ pargis toimus pargiteede re-
mont. KULLO uue hoone ehitamine toob 
kaasa ka Löwenruh´ pargiala rekonstruee-
rimise, selle raames uuenevad mängu- ja 
treeningväljak, valgustus, teed ja muu 
– projekti hakatakse tegema uuel aastal 
ja selle realiseerimiseni läheb veel veidi 
aega. Paraku teetöid enam edasi lükata 
ei kannatanud, sest pargi käiguteed olid 
kohati nii ära vajunud ja halvas seisus, et 
suurema märjaga mõnes kohas läbima-
tud. Seetõttu teostati teede remont pargis 
nii suures ulatuses, kui ilmastik lubas.

UUDISED Allika Baptistikoguduse 
jumalateenistused toimuvad 
pühapäeviti algusega kell 11, 

aadressil Koskla 18.  
Jõuluõhtu jumalateenistus toimub 

24. detsembril algusega kell 16. 
Täiendav info aadressil:  

www.allika.ee


